Blizandw Drugi, 09.07.2024r.

Zamawiajacy:
Gmina Blizanow
Blizandéw Drugi 52
62-814 Blizanéw

Wszyscy Wykonawcy

Nr postepowania: B.271.1.5.2024

Dotyczy zamdwienia publicznego na zadanie:
»Budowa oswietlenia solarnego na terenie Gminy Blizanow”.

Gmina Blizandw prowadzgc postepowanie o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie
podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamodwien publicznych na
,Budowe oswietlenia solarnego na terenie Gminy Blizandw” oraz dziatajagc na podstawie art. 284
ustawy Pzp, informuje, iz w dniu 05.07.2024r. w zwigzku z otrzymanym ponizej wnioskiem, przekazuje
tres¢ odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzania rGwnowazne tzn. wykorzystanie stupa do konstrukcji lampy
solarnej o przekroju kota na catej swojej dtugosci o Sciance grubosci min. 4mm?

Wykonanie takiej konstrukcji potwierdzone normg PN-EN 1090 zcertyfikowang przez niezalezng
zewnetrzng jednostkg certyfikujaca.

Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowania takiego stupa, parametry techniczne zostaty okreslone w
projektach architektoniczno — budowlanych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie rewizji w stupie zabezpieczong elementem
antykradziezowym — w celu ewentualnego serwisowania urzadzenia?

Odpowiedz na pytanie nr 2
Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowania rewizji w konstrukcji stupa oswietleniowego, parametry
techniczne zostaty okreslone w projektach architektoniczno — budowlanych.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie réwnowazne, tzn. zamontowanie akumulatora w gruncie w
skrzynce hermetycznej obok fundamentu? Umiejscowienie akumulatora w gruncie ze wzgledu na
stabilng temperature znaczgco poprawia dziatanie catego zestawu.

Odpowiedz na pytanie nr 3
Zamawiajgcy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania, parametry techniczne zostaty okreslone
w projektach architektoniczno — budowlanych.



Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie akumulatora zelowego 200 Ah do systemdw solarnych?

Odpowiedz? na pytanie nr 4
Zamawiajgcy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania, parametry techniczne zostaty okreslone
w projektach architektoniczno — budowlanych.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie lepsze tzn. zastosowanie jednego panelu bifacjalnego o mocy
min 380Wp lub zastosowanie jednego panelu jednostronnego o mocy min 415Wp zamiast 8 paneli o
min mocy 35Wp o tgcznej sumie 280Wp?

Odpowiedz na pytanie nr 5
Zamawiajgcy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania, parametry techniczne zostaty okreslone
w projektach architektoniczno — budowlanych.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zamontowanie panela fotowoltaicznego lub paneli fotowoltaicznych
na uchwycie, a nie w $cianie stupa?

Odpowiedz na pytanie nr 6
Zamawiajgcy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania, parametry techniczne zostaty okreslone
w projektach architektoniczno — budowlanych.

Powyzsze wyjasnienia sq wigzqgce dla Wszystkich Wykonawcow zamierzajgcych wzig¢ udziat w
przedmiotowym postepowaniu.
Zamawiajgcy informuje, Ze niniejsze pytania i odpowiedzi stanowiq integralng czes¢ SWZ.
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